

Årsredovisning för
Almboda Consulting AB

559436-0967

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sara Bengtsson
Styrelseledamot

2025-09-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Almboda Consulting AB, 559436-0967, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet och affärsutveckling, hyra ut personal samt sälja sport & fritidsartiklar.

Bolagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital var i föregående årsredovisning förbrukat, men återställdes under hösten 2024. Ett villkorat aktieägartillskott på 31 000 SEK erhöles per 2025-03-31.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | Belopp i kr 2023/2024 |
|-----------------------------------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 861 819 | 473 298 |
| Resultat efter finansiella poster | 59 903 | -90 480 |
| Soliditet % | 16,6 | -33,8 |

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% tack vare ökad försäljning samt att fg räkenskapsår var förkortat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | -90 480 |
| Balanseras i ny räkning | | -90 480 | 90 480 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 31 000 | |
| Årets resultat | | | 59 903 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | -59 480 | 59 903 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | -59 480 |
| Årets resultat | 59 903 |
| Summa | 423 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 423 |
| Summa | 423 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-04-01 - 2025-03-31</i> | <i>2023-05-30 - 2024-03-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 861 819 | 473 298 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 861 819 | 473 298 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -68 714 | -128 295 |
| Övriga externa kostnader | | -496 804 | -297 100 |
| Personalkostnader | | -216 321 | -122 991 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -16 000 | -13 333 |
| Summa rörelsekostnader | | -797 839 | -561 719 |
| Rörelseresultat | | 63 980 | -88 421 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 65 | 117 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -4 142 | -2 176 |
| Summa finansiella poster | | -4 077 | -2 059 |
| Resultat efter finansiella poster | | 59 903 | -90 480 |
| Resultat före skatt | | 59 903 | -90 480 |
| Årets resultat | | 59 903 | -90 480 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-03-31</i> | <i>2024-03-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 50 667 | 66 667 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 50 667 | 66 667 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | | 25 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 25 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 75 667 | 66 667 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 40 625 |
| Övriga fordringar | | 51 398 | 6 425 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 22 184 | 39 052 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 73 582 | 86 102 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 3 784 | 40 881 |
| Summa kassa och bank | | 3 784 | 40 881 |
| Summa omsättningstillgångar | | 77 366 | 126 983 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 153 033 | 193 650 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-03-31</i> | <i>2024-03-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -59 480 | 0 |
| Årets resultat | | 59 903 | -90 480 |
| Summa fritt eget kapital | | 423 | -90 480 |
| Summa eget kapital | | 25 423 | -65 480 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 10 038 | 43 451 |
| Övriga skulder | | 111 572 | 209 680 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 6 000 | 5 999 |
| Summa kortfristiga skulder | | 127 610 | 259 130 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 153 033 | 193 650 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-03-31 | 2024-03-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 80 000 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 80 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 80 000 | 80 000 |
| Ingående avskrivningar | -13 333 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -16 000 | -13 333 |
| Utgående avskrivningar | -29 333 | -13 333 |
| Redovisat värde | 50 667 | 66 667 |

Underskrifter

Stockholm

Sara Bengtsson

Sara Bengtsson
Styrelseledamot

2025-09-30

Datum